
Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001521738

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001521738

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Consumo. Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/saludyconsumo.html
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Salud y Consumo.
	Dirección: Avenida de la Innovación
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Administrativo especial
Denominación del contrato: 67/24 CONC. SOCIAL CTA ADICCIONES COMPORTAMENTALES
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000443355
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
85000000-9 - Servicios de salud y asistencia social

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: CONCIERTO SOCIAL EN CENTROS PARA PERSONAS CON
ADICCIONES. CENTRO DE TRATAMIENTO AMBULATORIO
ESPECIALIDAD ADICCIONES COMPORTAMENTALES

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	188.051,44 €

Importe total (sin IVA): 170.955,85 €

Valor estimado: 461.580,78 €

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 20/09/2024 09:41:24 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTg2ZDBmOTY4NzgzYmYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación de desierto
Referencia: 2024-0001521738

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de la resolución: 18/09/2024 00:00

Desierto
Lote/s: 1
Motivo: El procedimiento ha sido declarado desierto, al no haberse presentado

oferta alguna a la licitación.

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 147, página  (Envío: 29/07/2024 00:00), Publicación: 30/07/2024
00:00). Referencia: d44266a6-76bd-464b-a7f0-d6dd1beed758 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos

Resolución de desierto - NJyGwzCQSnH4kKv5w9cRm0DQS0XVk0.pdf
(SHA-256: ff40b85ade203f1838886359a35518ac6c583f886b6b342c31a7d6d4c5de215f)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001486707

D.G. de Contratación 20/09/2024 09:41:24 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTg2ZDBmOTY4NzgzYmYSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


